inclusa, para atendimento das necessidades de
expediente e alocação dos servidores das unidades
adquirentes (Grupo 6).

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
INOVAÇÃO E TECNOLOGIA – SMIT

CONTRATADA: ALBERFLEX INDUSTRIA DE MOVEIS
LTDA

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 59.640,00
(cinquenta e nove mil, seiscentos e quarenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº
23.10.04.126.3011.1358.44905200.00.1.500.9005.1

NOTA DE EMPENHO Nº 158.940/2025
[147828117]

O MUNICÍPIO DE SÃO PAULO , por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
INOVAÇÃO E TECNOLOGIA,  inscrita no CNPJ/MF sob n.° 46.392.163/0001-68,

[...]

As montagens deverão acontecer sem ônus para as unidades
contratantes, no período máximo de até 10 (dez) dias úteis após a solicitação da
referida unidade requisitante.

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E
REAJUSTE

4.1. O valor total da presente contratação é de R$ 59.640,00 (cinquenta e
nove mil, seiscentos e quarenta reais).

ITEM
DA
ARP

DESCRIÇÃO |
ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

38

CADEIRA
GIRATÓRIA (vide
especificações no

Termo de
Referência)

56 R$
1.065,00

R$
59.640,00

4.2. Para fazer frente às despesas do Contrato, foi emitida a Nota de